ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

/-f " (ШШЛИЬЛ- 2019 г.
' ХГ 7

О подготовке проектов
межевания территорий

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в
целях проведения комплексных кадастровых работ для определения
местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проекты межевания территорий в границах кадастровых
кварталов 31:04:0103001; 31:04:0201004; 31:04:0103002; 31:04:0201005;
31:04:0103003; 31:04:0201006; 31:04:0103004; 31:04:0201007; 31:04:0802005;
31:04:0802004; 31:04:0201002; 31:04:0802008; 31:04:0201003.

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью
(Викторова О.В.) обеспечить выполнение мероприятий по подготовке проектов
межевания территорий в границах вышеуказанных кадастровых кварталов.

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Котенева A.M.

Глава администрации А.П. Гаевой